
Avrasya Kamuoyu Araştırmaları Merkezi'nce (AKAM) 
yapılan 'Koronavirüs (Covid-19) Pandemisinin Toplumsal, 
Ekonomik ve Siyasal Etkileri' araştırmasında Kuşadası Belediyesi, 
salgın hastalıkla mücadelede en başarılı 4'üncü ilçe oldu.

TÜRKİYE BU BAŞARIYI KONUŞUYOR

Kuşadası Belediyesi, Türkiye'nin en 
güvenilir anket şirketlerinden biri olan 
Avrasya Kamuoyu Araştırmaları 
Merkezi'nin yaptığı "Koronavirüs 
Pandemisinin Toplumsal, Ekonomik ve 
Siyasal Etkileri" isimli araştırmada büyük 
bir başarı elde etti. Araştırma, 6-7 Mayıs 
tarihleri arasında genel merkezi 
İstanbul'da olan "Veri Toplama Merkezi" 
isimli şirket tarafından 30 Büyükşehir 
Belediyesi'ne bağlı ilçelerde yapıldı. 
Ankette katılımcılara, "İlçe belediyenizin 
koronavirüs salgını sırasındaki sosyal 
yardım ulaştırma performansını nasıl 
buluyorsunuz" sorusu yöneltildi. AKAM 
Başkanı Kemal Özkiraz, saha çalışmasının 
tamamlanmasının ardından yaptığı 

açıklamada, Kuşadası Belediye Başkanı 
Ömer Günel'in, yüzde 68 oranında başarılı 
görülerek, ilçe belediye başkanları 
arasında 4'üncü sırada yer aldığını 
açıkladı. 
HİÇBİR BAŞARI TESADÜF DEĞİLDİR

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, 
hiçbir başarının tesadüf olmadığını 
belirterek, “Kuşadası Belediyesi'nin tüm 
ekipleri pandemi ile mücadelede büyük 
bir özveri ile çalışıp bu başarının altına 
imza attı. Personelimiz, iki aylık süreç 
boyunca mesai saati gözetmeksizin, halkın 
sağlığını korumak ve temel ihtiyaçlarını 
karşılamak için gecesini gündüzüne kattı. 
Salgın hastalık etkisini yitirene kadar 
durmayacağız” dedi.

EN BÜYÜK DESTEKÇİMİZ 
ÖZLEM ÇERÇİOĞLU

Başkan Ömer Günel Kuşadası'nın geleceğini 
dizayn ettiklerini belirterek, “Bana sık sık, 
ilçemizde son dönemde yaşanan büyük 
değişim ve çözülemeyen birçok 
sorunun hızlıca bertaraf 
edilmesi, yapılamayan ve 
ilçemizin tanıtımı ve sosyal 
hayatı için kritik öneme 
sahip etkinliklerin tekrar 
başlamasının sırrı 
soruluyor. Büyük bir onur 
ve gururla söylemek 
isterim, ilçemizde yapmayı 
başardığımız ve büyük bir 
azimle sürdürdüğümüz 
kentsel değişim rüzgarına en 
büyük destek Aydın Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Özlem 
Çerçioğlu'ndan geliyor. 

İlçe belediyesi olarak imkanlarımız belirli. 
Ancak bizim arkamızda Aydın Büyükşehir 
Belediyesi ve Başkan Özlem Çerçioğlu var. Ne 
zaman başımız sıkışsa kendisinden yardım talep 
ediyoruz. Ayrıca Türk Belediyeciliğinin en 

önemli isimlerinden biri olduğu her 
kamuoyu araştırmasıyla tekrar 

tekrar ispat edilen Büyükşehir 
Belediye Başkanımız ile 

aramızda bir usta çırak 
ilişkisi var. Kendisinden 
çok şey öğreniyorum.

Yaptığımız işlerin 
başarısının sırrı Aydın 

Büyükşehir Belediyesi ve 
Kuşadası Belediyesi'nin uyumlu 

çalışmasıdır. 31 Mart yerel seçimlerinden 
önce Aydın Büyükşehir Belediye Başkanımız 

BAŞARIMIZIN 
SIRRI UYUMLU 
ÇALIŞMADIR

UYUM SAYESİNDE YILLARDIR 
ÇÖZÜLEMEYEN SORUNLARI ÇÖZDÜK

Sayın Özlem Çerçioğlu ile 
uyum içinde çalışacağımızı 
defalarca belirtmiştim. 
Mazbatayı aldığımız gün itibari 
ile bugüne kadar görev yapan 
Kuşadası Belediye Başkanlarının 
yapmadığı/yapamadığı tüm hizmetleri yaparak 
kentimizi tekrar ayağa kaldırmak için işe 
koyulduk. Geride bıraktığımız 1 yıl içinde Aydın 
Büyükşehir Belediyemizin büyük desteği ile 
ilçemizin alt ve üst yapı problemlerini tek tek 
çözüyoruz. Halkımızın da çok memnun olduğu 
birliktelikten ilçemiz kazançlı çıkıyor.

Bugün iki belediye arasındaki uyum ve 
Başkanımızın bize verdiği destek geçmişin çok 
ötesindedir. Birkaç örnek vermek isterim; 
Türkmen Mahallesi'nde yıllardır yapılamayan alt 
ve üst yapı çalışmalarını kısa zamanda 
tamamladık. Bu yıl planların içinde olmamasına 

BİRLİKTE DAHA ÇOK İŞ YAPACAĞIZ
Başkanımız Özlem Çerçioğlu belediyecilik 

rağmen bölgeye doğalgazı da getirdik.
Kadınlar Denizi'nde kronik hal alan Sahil 

Yolu düzenlemesini yaptık. İlçemize yakışan bir 
görüntüye kavuştu. 
Altın Güvercin 
Beste Yarışması, 
ilçemizin 
tanıtımındaki en 
önemli 
etkinliklerin 
başında geliyordu. 
Bu uyum sayesinde 
altı yıl aradan 
sonra Altın 
Güvercin'i de yapmayı başardık.

hizmetleri açısından ülkemize ilkleri yaşatan bir 
tecrübeye sahip. Bende bu tecrübelerden 
faydalanıyorum. Kuşadası Belediyesi bugün 
ülkenin en başarılı belediyelerinden biri olarak 

seçildi. Bu başarı 
tesadüf değildir. 
Türkiye'ye örnek olan 
bir belediye 
başkanından 
öğrenecek çok şeyimiz 
var. Ortaya 
koyduğumuz bu 
uyumlu çalışma ve güç 
birliği ile  yapacağımız 

çok hizmet var. Aydın Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Özlem Çerçioğlu'na bizlere verdiği 
destek için çok teşekkür ediyorum” dedi.

Doğalgaz altyapı çalışmalarının planlanması 
amacı ile Enerya Enerji A.Ş Bölge Direktörü M. 
Akif Tulukçu ve Bölge Müdürü Osman Ersöz ile 
bir araya gelen Kuşadası Belediye Başkanı Ömer 
Günel, Kuşadası'nı modern çağdaş bir kente 
dönüştürme yolunda başlattıkları seferberlikte 
emin adımlarla ilerlediklerini belirterek 
“Doğalgaz altyapı çalışmalarını yürüten Enerya 
Enerji A.Ş Aralık 2019 tarihinde Ege 
Mahallesi'nde tamamladığı çalışmalara, 
İkiçeşmelik ve Türkmen mahallelerinde de 
devam etmektedir.  2020 yılı yatırım 
programında Ege, İkiçeşmelik ve Türkmen 
Mahallesi doğal gaz altyapı şebekesi imalatlarına 
devam edilmesi planlanmaktadır. Kuşadası'nda 

mevcut abone sayısı 3.400'e ulaşmıştır. Enerya 
Enerji A.Ş 2020 yılında Kuşadası'nda başlayan alt 
yapı yatırımlarıyla 24 km doğal gaz altyapı 
şebekesini tamamlayarak, devam edecek 
çalışmalarla 55 km imalatın yapılmasını 
planlamaktadır. 2020 
yılının sonunda 
kentimiz toplam 160 
km'lik doğal gaz alt 
yapı şebekesine sahip 
olacaktır. Yıl sonu 
itibariyle 18 bini 
aşkın abone 
potansiyeline 
ulaşılacaktır“ dedi.

DOĞALGAZ ÇALIŞMALARI 2020 YILINDA DA DEVAM EDECEK
Kuşadası'nda 

2019 yılı sonu itibari ile 
başlayan doğalgaz altyapı 

çalışmaları kesintisiz 
olarak devam ediyor. 

Koronavirüs salgınının 
yarattığı olumsuz tabloya 

rağmen 2020 yılı sonu 
itibari ile Kuşadası, 

toplam 160 km'lik 
doğalgaz alt yapı 

şebekesine kavuşacak. 

Aydın Büyükşehir Belediyesi ve Kuşadası Belediyesi'nin uyumlu 
çalışması Kuşadalıların takdirini topluyor. İki belediye arasındaki 
uyumlu, ortak hareket Kuşadası'na hizmet olarak yansıyor. 
Kuşadası'nda başkan Ömer Günel ile başlayan değişim rüzgarının 
en büyük desteği Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem 
Çerçioğlu'ndan geliyor. Başkan Ömer Günel, Özlem Çerçioğlu'nu 
belediyecikte, ustası olarak gördüğünün altını çizerek, “Aydın 
Büyükşehir Belediye Başkanımız ile aramızda usta çırak ilişkisi var. 
kendisinden çok şey öğreniyorum” dedi.

TÜRKİYE’YE ÖRNEK
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Kuşadası Belediyesi, Türkiye'de Koronavirüs 
vakasının görüldüğü ilk günden itibaren ilgili 
tüm birimlerini harekete geçirdi. 
Kuşadası Belediye Başkanı Ömer 
Günel'in talimatıyla ilgili 
birimlerin aldığı tedbir ve 
yürüttüğü çalışmalar halkın 
takdirini topladı. 
Vatandaşların başvurularını, 
şikâyetlerini ve taleplerini 
kayda alarak gerekli 
birimlerle koordinasyon 
kuran Güvercin Masa ise salgın 
sürecinin görünmeyen 
kahramanları olarak hizmet veriyor. 

Vatandaşların, ıslak imzalı dilekçe ile 
başvuruda bulunabildiği, 7/24 çağrı 

merkezinden kayıt oluşturabildiği, 
evlerinde, iş yerlerinde ya da 

sokakta gezici ekiplere veya 
e-posta ve sosyal medya 
aracılığıyla taleplerini ilettiği 
birim olan Güvercin Masa, son 
2 aylık dönemde 117 bin 938 
başvuruyu kayda alarak ilgili 
birim ve kurumlara iletti.

Vatandaşların sorun ve 
önerilerini evlerinde ve işyerlerinde 

1207 KİŞİYE 
ALIŞVERİŞ HİZMETİ

alarak ilgili birimlere aktaran Güvercin Masanın 
gezici birimi ise salgın sürecinde 65 yaş üstü 
olmaları ve kronik rahatsızlığı bulunmaları 
nedeniyle evlerinden çıkamayan vatandaşların 
yardımına koştu. Güvercin Masa gezici birimi, 
son iki aylık dönemde evlerinden çıkamayan 
1207 vatandaşın market, pazar ve eczane 
ihtiyaçlarını alarak faturaları ile birlikte evlerine 
teslim etti. Öte yandan 104 bin 492 başvuruya 
olumlu yanıt veren Güvercin Masa, 9 bin 749 
başvuruyu ise belediye dışı kurumlara iletti. 

SALGINLA MÜCADELENİN 
GÖRÜNMEYEN KAHRAMANLARI

Koronavirüs salgınına karşı yürüttüğü çalışmalarla vatandaşları yalnız 
bırakmayan Kuşadası Belediyesi'nin çözüm ve iletişim merkezi olan 
Güvercin Masa, salgınla mücadele sürecinin en dikkat çeken birimleri 
arasında yer aldı. Güvercin Masa, son iki aylık dönemde117 bin 938 
başvuruya yanıt verirken, 1207 vatandaşa da alışveriş hizmeti sundu.

GÜVERCİN MASA

Kuşadası Belediyesi Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü koronavirüs salgını nedeniyle 
sürekli sokağa çıkma yasağına tabii kişilere 54 
bin kase sıcak çorba dağıttı. Belediye Başkanı 
Ömer Günel, çorba dağıtımının pandemi 
süreci boyunca devam edeceğini belirterek 
“Çorbalarımızı hemşehrilerimize, ekonomik 
gelir ayrımı yapmadan ulaştırmaya devam 
edeceğiz” dedi. 

Kuşadası Belediyesi, koronavirüs (Covid-
19) salgın hastalığından sosyal ve ekonomik 
anlamda etkilenen vatandaşların yardımına 
koşmaya devam ediyor. Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü ile Arya Turistik A.Ş bünyesinde 
çalışan personel Mart, Nisan ayları arasında 
sürekli olarak sokağa çıkma yasağı bulunan 

65 yaş üstü veya kronik rahatsızlığı bulunan 
505 yurttaşa ulaşarak 54 bin kase sıcak çorba 
dağıttı.  
HER ZAMAN YANINIZDAYIZ

Kuşadası Belediyesi adına çorba imalatı 
yapan tesisi ziyaret eden Başkan Ömer Günel 
“Ülkemizde pandemi ilan edildiği günden bu 
yana, sıcak çorbalarımızı 65 yaş üstü ve 
kronik rahatsızlığı olan hemşehrilerimize 
dağıtıyoruz. Her gün düzenli olarak evlere 
sıcak sıcak teslim edilen çorbalarımızı, 
pandemi süresi boyunca talep eden 
hemşehrilerimize, ekonomik gelir ayrımı 
yapmadan ulaştırmaya devam edeceğiz. Siz 
yeter ki sağlıklı olun, evde kalın. Biz her 
zaman sizin yanınızdayız” dedi. 

54 BİN KASE 
SICAK ÇORBA
Kuşadası Belediyesi'nden sosyal belediyecilik örneği çalışmalar aralıksız 
devam ediyor. İhtiyaç sahibi vatandaşlara her alanda yardım elini uzatan 
belediye birimleri çalışmaları ile takdir topluyor. 

Kentte yaşayan vatandaşların sağlığını 
korumak için aldığı tedbirleri elden bırakmayan 
Kuşadası Belediyesi, bir yandan da süreçten 
sosyal ve ekonomik anlamda olumsuz etkilenen 
vatandaşlara yardım eli uzatıyor. Bu kapsamda 
Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından tespit 
edilen ihtiyaç sahibi 178 aileye toplam 136 bin 
736 Türk Lirası nakdi yardımda bulunuldu. 
Ayrıca 4 bin 688 aileye ayni yardım yapıldı. 
Bugüne kadar ihtiyaç sahibi ve sokağa çıkma 
yasağı bulunan 505 kişiye toplam 54 bin kase 
sıcak çorba ikramında bulunan ekipler, evde 
bakıma muhtaç 402 hastanın da ihtiyaçlarını 
giderdi. Müdürlük tarafından ayrıca süreçten 
ekonomik anlamda olumsuz etkilenen 3781 

DAYANIŞMAMIZ 
DEVAM EDECEK

aileye Başkan Ömer Günel'in 
öncülüğünde başlatılan 
dayanışma yardımı 
kapsamında toplanan 
temel gıda paketleri 
dağıtıldı.  

Kuşadası Belediye 
Başkanı Ömer Günel 
ilçede koronavirüs ile 
mücadeleyi aralıksız 
sürdürdüklerini ifade ederek 

“Ekiplerimiz vatandaşlarımızın sağlığı için gece 
gündüz demeden sahada, ofislerinde ve 

evlerinde emek harcıyor. Bir yandan 
kentimizi virüse karşı temizlerken bir 

yandan da süreçten sosyal-ekonomik 
anlamda olumsuz etkilenen 
vatandaşlarımızın yardımına 
koşmaya devam ediyoruz. Sosyal 
Yardım İşleri Müdürlüğü 
aracılığıyla ulaştığımız 
hemşehrilerimize hem nakdi hem 

de ayni yardımlarda bulunuyoruz. 
Yardımlaşmamıza kentimizin 

hayırseverleri de büyük katkı sağladı. 
Dayanışmamız süreç bitene kadar devam 

edecek. Birlikten kuvvet doğar. Güzel günlere 
çok yakında kavuşacağımıza inancımız sonsuz” 
dedi.

4 BİN 866 AİLEYE 
SOSYAL YARDIM

Kuşadası Belediyesi Koronavirüs (Covid-19) salgın hastalığıyla mücadele kapsamında büyük bir sosyal 
belediyecilik örneği sergiliyor.  Kuşadası Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü aracılığıyla, pandemi ile 
mücadele sürecinde 178 aileye toplam 136 bin 736 Türk Lirası nakdi, 4 bin 688 aileye ise aynı yardımda bulunuldu. 

HİJYEN DESTEĞİ

Kuşadası Belediyesi, Koronavirüs  ile mücadele kapsa-
mında temizlik, yıkama, ilaçlama ve dezenfekte çalışmalarına 
aralıksız devam ediyor. Temizlik İşleri Müdürlüğü'ne (TİM) 
bağlı ekipler, kamu binaları, açık havada yer alan toplu 
kullanım alanları, market, eczane ve çocuk parkları gibi 
vatandaşların yoğun olarak kullandığı yerlerde 
gerçekleştirdikleri hijyen çalışmalarının ardından bu kez de 
29 Mayıs Cuma günü sosyal mesafe kuralına uygun olarak 
ibadete açılacağı belirtilen camiler için kolları sıvadı.

Belediye Başkanı Ömer Günel'in talimatıyla harekete geçen 
TİM ekipleri, kentte yaşayan vatandaşların daha sağlıklı ve 
güvenli bir ortamda ibadet edebilmeleri için ilçedeki 23 
mahallede yer alan toplam 31 caminin iç ve dış kısımlarını 
köşe bucak dezenfekte etti. Kuşadası Müftülüğü'nün verdiği 
liste doğrultusunda yapılan hijyen çalışmaları kapsamında 
camilerin avluları, içerisinde özel bir solüsyon bulunan 80 
derecelik köpüklü ve sıcak suyla yıkandı. Camilerde el 
temasının olabileceği tüm noktalar, tek tek silindi.

KUŞADASI'NDA CAMİLER İBADETE HAZIR
Kuşadası Belediyesi, Koronavirüs (Covid-19) önlemleri nedeniyle 
ibadete kapatılan ve 29 Mayıs'ta yeniden açılacağı duyurulan camileri dezenfekte etmeye başladı.

KUŞADASI BELEDİYESİ'NDEN 

KUAFÖR ve BERBERLERE  

Kuşadası Belediyesi,  Koronavirüs (Covid-
19) salgın hastalığı nedeniyle yaklaşık 2 aydır 
kapalı durumda olan kuaför, berber ve 
güzellik salonlarının 11 Mayıs'ta açılacağının 
duyurulmasının ardından harekete geçti. Bu 
kapsamda Temizlik İşleri Müdürlüğü'nde 
görevli ekipler kentte bulunan tüm kuaför ve 
benzeri işletmeleri Koronavirüs'e karşı 
ilaçlamaya başladı. Dükkânları virüse karşı 
ilaçlanan esnafa ayrıca maske ve el 
dezenfektanı dağıtıldı. Müdürlük yetkilileri 11 
Mayıs'a kadar ilçedeki ilgili tüm işletmelerde 
dezenfekte çalışması yürütüleceğini belirtti. 

Kuşadası Belediyesi, 11 Mayıs'ta kapılarını açacak olan kuaför, 
berber ve güzellik salonlarını Koronavirüs'e karşı dezenfekte etmeye 
başladı. İşletmelere ayrıca hastalık riskini en aza indirgemek amacıyla 
maske ve el dezenfektanı dağıtılıyor.

ZOR GÜNLERİ 
DAYANIŞMAYLA ATLATACAĞIZ

Virüsün ülkemizde görüldüğü ilk günden 
itibaren temizlik ve ilaçlama hususuna 
verdikleri öneme dikkat çeken Belediye 
Başkanı Ömer Günel, “Koronavirüs salgın 
hastalığıyla mücadele kapsamında 
belediyemizin tüm hizmet birimleri mesai saati 
gözetmeksizin çalışmalarını sürdürüyor. Bizler 
herkesin evde kalması gereken şu günlerde 
hemşehrilerimizin sağlığı için çalışıyoruz. 
Kuaför, berber gibi işletmelerin 11 Mayıs'ta 
açılacağı haberini alır almaz harekete geçtik. 
Temizlik İşleri Müdürlüğü ekiplerimiz ilgili 
işletmeleri dezenfekte etmeye başladı. Ayrıca 
esnafımıza maske ve el dezenfektanı da 
dağıtıyoruz. Bu zor günleri hep birlikte, 
dayanışarak atlatacağız” dedi.



Kuşadası Belediyesi tarafından kentin 
merkezi noktalarında yaşanan trafik sorununu 
çözmek amacıyla yaşama geçirilen tek yön 
uygulaması kapsamında sahil şeridinde 
gerçekleştirilen yol ve kavşak düzenleme 
çalışmaları ile Balıkçılar Meydanı'nda yürütülen 
çalışmalar bayramda da devam etti. Kuşadası 
Belediye Başkanı Ömer Günel, mesailerine 
bayramda da devam eden Fen İşleri ile Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü'ne bağlı ekipleri ziyaret 
ederek çalışanların bayramını kutladı.

Belediye Başkan Yardımcısı Seyfi Seyhan 
Suvari, Oğuzhan Turan ve Birim Koordinatörü 
Atıl Ulaş Bengi ile birlikte sahil bandında ve 
Balıkçılar Meydanı'nda sürmekte olan 
çalışmaları yerinde inceleyen Başkan Ömer 
Günel, özverili çalışmaları nedeniyle 
personeline teşekkür etti. Normalleşme 
adımlarının bayram sonrasında hızlanmasını 
beklediklerini ifade eden Başkan Ömer Günel, 
kaybedecek vakitlerinin bulunmadığını 
vurguladı. Kuşadası Belediyesi olarak halk 
sağlığını korumak amacıyla koronavirüse karşı 
gerekli her türlü önlemin alındığına dikkat 
çeken Başkan Ömer Günel “Yaşadığımız bu zor 
süreçte bir yandan da rutin hizmetlerimizi ve 

KAYBEDECEK VAKTİMİZ YOK

kentimizin çehresini değiştirmeye yönelik 
çalışmalarımızı aksatmadan sürdürmüş olmanın 
mutluluğu içerisindeyiz. Mesai mefhumu 
gözetmeksizin, gece gündüz var güçleriyle 
çalışan tüm çalışma arkadaşlarıma sonsuz 
teşekkürlerimi sunuyor, kendilerine sağlıklı ve 
güzel günlerde hep beraber kutlayacağımız nice 
bayramlar diliyorum” dedi. 

TURİZMİN BAŞKENTİ 

NORMALLEŞME SÜRECİNE 
HAZIR GİRECEK

Kuşadası Belediyesi, kent genelinde yürüttüğü bakım, onarım ve yenileme çalışmalarına Ramazan 
Bayramı'nda da aralıksız devam etti. Bir yandan koronavirüs salgını ile mücadele kapsamında temizlik, 
dezenfeksiyon ve sosyal yardım çalışmalarını sürdüren Kuşadası Belediyesi'ne bağlı ekipler, bir yandan da 
sezona hazırlık çalışmalarını aksatmadı.
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ÖZGÜN PEYZAJ TASARIMLARI 

Türk turizminin en önemli merkezlerinden 
olan Kuşadası'nda Başkan Ömer Günel 
öncülüğünde değişim rüzgârları esmeye devam 
ediyor. Göreve geldiği günden itibaren 
hayallerdeki turizm kentini yaratmak için 
çalışan Başkan Ömer Günel'le birlikte başlayan 
değişim, vatandaşlar tarafından memnuniyetle 
karşılanıyor. Farklı mahallelerde eşzamanlı 
olarak sürdürülen çalışmalarla Kuşadası'nın 
çehresi de her geçen gün yenilenip güzelleşiyor. 
Kuşadası Belediyesi, bir yandan koronavirüs 
salgını ile mücadelesini kesintisiz sürdürürken 
bir yandan da yeni bir Kuşadası tasarlıyor. 

Kuşadası Belediyesi Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü tarafından sürdürülen yeşil alanları 
arttırmaya yönelik çalışmalarla “nefes alan bir 
kent” haline gelen Kuşadası, estetik açıdan da 
modern bir görünüm sergiliyor. Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen 
çalışmalarla son 1 yıl içerisinde 1010 ağaç 
dikildi, 8 yeni parkı da kapsayan 18 bin 470 

DOĞAYA UYUMLU 

MODERN KENTE 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, park 
yapım ve yenileme çalışmalarının yanı sıra kent 
merkezinde yaşanan trafik sorununu çözmek 
amacıyla yaşama geçirilen tek yön uygulaması 
kapsamında yeniden düzenlenen 8 kavşağın 
peyzaj çalışmalarını da sürdürüyor. Aydın 
Büyükşehir Belediyesi'nin desteği ile refüj ve 
kavşakların çimlendirme, ağaçlandırma ve 
çiçeklendirme çalışmaları aralıksız devam 
ediyor. 7/24 esasına göre gerçekleştirilen 
çalışmalarla kısa sürede ana arterlerde 
bulunan yaya kaldırımlarının, refüjlerin ve 
kavşakların bordür ve parke taşı döşeme 
işlemleri tamamlanırken, uygulanan peyzaj 
tasarımları büyük beğeni ile karşılanıyor. 

MODERN KAVŞAKLAR 

metrekare yeşil alan kente kazandırıldı. Yeni 
yapılan ve bakıma alınan parklar, doğaya ve 
kente uyumlu özgün peyzaj tasarımları, 
ergonomik, şık oturma grupları ve çocuk oyun 
alanları ile dikkat çekerken kedi ve köpek 
evlerine de ev sahipliği yapmaya başladı. 

ÖRNEK BİR 
TURİZM KENTİ TASARLIYORUZ

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, 
caddeleri, sokakları, parkları, çarşıları ve 
plajlarıyla modern bir turizm kenti tasarlamak 
için Aydın Büyükşehir Belediyesi ile uyum 
içerisinde çalıştıklarını belirtti. Modern kent 
tasarımlarında parkların ve yeşil alanların 
önemine dikkat çeken Başkan Ömer Günel 
“Kuşadası'nı sahip olduğu doğal, tarihi ve 
kültürel zenginlikler kadar modern parkları, 
yeşil alanları ve kent merkezi ile de çekim 
noktası haline getireceğiz. Hedefimiz tüm 
Türkiye'ye örnek olacak nitelikte bir kent 

Tek yön trafik projesi kapsamında düzenlenecek 
olan 8 kavşaktan Şevki Hasırcı Meydanı kavşağı 
ile belediye kavşağında çalışmalar 
tamamlanırken Kısmet Otel, İlayda Otel, 
Denizbank, Meteoroloji, Hasan Reis Bulvarı ve 
Kadınlar Denizi kavşaklarında düzenleme 
çalışmaları sürüyor. 

ortaya koymaktır” dedi.

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel'in göreve başlaması ile birlikte büyük ve köklü bir değişim sürecine 
giren Kuşadası, son bir yıldır adeta yeniden tasarlanıyor. Başkan Ömer Günel, değişim yaşanan alanların başında 
parkların ve yeşil alanların geldiğini belirterek “İçinden geçtiğimiz zorlu süreçte işlerini aksatmadan büyük bir 
özveri ve fedakârlıkla çalışan Kuşadası Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü çalışanlarımıza çok teşekkür 
ediyorum” dedi. 

KUŞADASI PARKLARIYLA 
BİR BAŞKA GÜZEL 

Başkan Ömer Günel şöyle dedi: 
Kuşadası'nda uygulamaya koyduğumuz tek yön 
uygulamasındaki temel amaç, kent içindeki 
kesişimleri en az seviyeye indirerek trafiğin 
kesintiye uğramadan saatte 35-40-45 km hız 
ile akışını sağlamaktır. Kentimizin geleceğini 
ilgilendiren köklü değişim kararlarını almak 
için irade gerekir. Bu iradeye sahip kentin 
yöneticileri olarak ilk sonuçları şimdiden çok 
olumlu olan bu projenin, fiziki düzenleme 
çalışmalarının tamamlanması ve  6. etap olan 
sahil yolunun düzenlenmesi ile rahat ve stressiz 
bir trafik dolaşım sistemine sahip olacağız.”  

UZUN VADELİ PROJELER 

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, 
çalışmaların son durumu ile ilgili olarak 
yaptığı açıklamada projenin ilk 4 etabın 
tamamlandığını, 5. etap olan kalıcı üretimler 
ile alan belirlemelerinin devam ettiğini, 6. etap 
olan Atatürk Bulvarı ve Sahil projesinin ise yıl 
sonuna kadar tamamlanacağını belirtti.

TANIMSIZ ALAN KALMAYACAK 
Kuşadası kent merkezinde yeterli yol 

bulunmadığını ifade eden Başkan Ömer Günel 
mevcut yolların otopark ve işgallerle 
kapasitesinin altında hizmet verdiğine dikkat 
çekti. Yollarda tanımsız alan bırakılmayacak 
şekilde düzenleme yapılacağını belirten Başkan 
Ömer Günel, trafiğin akışını yavaşlatan tüm 
engellerin ortadan kaldırılacağını söyledi. 

“ TEK YÖN ” 
BAŞARI İLE UYGULANIYOR

Kuşadası'nda yaklaşık 1,5 ay önce uygulamaya konan tek yön trafik projesi, 
kalıcı üretimlerin de tamamlanması ile şehir içi trafiğini oldukça akıcı bir 
hale getirdi. Özellikle kent merkezinde Belediye Kavşağı ile Şevki Hasırcı 

Meydanı'nda yapılan kalıcı düzenlemeler, projenin gerekliliğini ortaya 
koydu. Proje öncesi kent içi trafiğinin tıkandığı iki noktada artık akıcı bir 

trafik düzeni dikkat çekiyor. 

Ada Kadın Üretim ve İşletme Kooperatifi 
çatısı altında Soğucak, Kirazlı ve Yaylaköy 
Mahalleleri'nde kurulan Emek Atölyelerinde 
gönüllü olarak çalışan 30 kadın, Kuşadası 
Belediyesi tarafından satın alınan “Üç Katlı 
Otomatik Cerrahi Maske Makinesi” aracılığıyla 
bugüne kadar 20 bini çocuklar için olmak 
üzere 305 bin maske dikti. Kuşadası Belediyesi 
ise koronavirüs salgını ile mücadelede çok 
önemli bir yer tutan ve Aydın Valiliği tarafından 
kamusal alanlarda kullanımı zorunlu hale 
getirilen maske ihtiyacını gidermek amacıyla 
Emek Atölyelerinde üretilen maskeleri kentin 
farklı noktalarında kurduğu stantlarda 
dağıtıyor. Başta 65 yaş üstü vatandaşlarla, 
çocuk ve gençlerin dışarıya çıkmasına izin 
verilen günler olmak üzere düzenli olarak 
dağıtım yapan Kuşadası Belediyesi, esnafın, 
berber ve kuaförlerin maske ihtiyacını da 
karşılıyor. 

EGE BÖLGESİ'NİN 
EN KALİTELİ MASKELERİ 

KUŞADASI'NDA ÜRETİLİYOR 
Kuşadası Belediyesi'nin desteği ile kurulan S.S Ada Kadın Üretim ve 
İşletme Kooperatifi çatısı altında gönüllü olarak faaliyet gösteren 

“Emek Atölyeleri” son bir ayda 20 bini çocuklar için olmak üzere toplam 
305 bin maske üreterek Kuşadası'nın tüm ihtiyacını karşıladı. Kuşadası 
Belediyesi tarafından dağıtımı yapılan üç katlı maskeler, Ege Bölgesi'nde 

üretilen en kaliteli maskeler olma özelliğini taşıyor. 

Kuşadası Belediye Başkan Yardımcısı 
Oğuzhan Turan, en büyük önceliklerinin 
toplum sağlığını korumak olduğuna dikkat 
çekerek “Kuşadası Belediyesi olarak 
halkımızın sağlığını korumak için tüm 
imkânlarımızı seferber ettik. Hiçbir 
hemşehrimizin bu süreçten olumsuz 
etkilenmemesi için büyük bir özen ve 
hassasiyet içerisinde çalışıyoruz. Bu kapsamda 
belediyemizin desteği ile kurulan Ada Kadın 
Üretim ve İşletme Kooperatifi çok önemli bir 
misyon üstlenerek gönüllü olarak maske 
üretimine başladı. Aydın İl Sağlık 
Müdürlüğü'nün izin ve denetiminde, 
standartlara uygun olarak üretilen 
maskelerimiz aynı zamanda Ege Bölgesi'nde 
üretilen en kaliteli maske olma özelliğini 
taşıyor. Maske üretimimiz koronavirüs tehlikesi 
ortadan kalkana kadar devam edecek” dedi. 

SALGIN SONA ERENE KADAR 
ÜRETİME DEVAM 
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Pandemi sürecinde aldığı önlemler ve 
sunduğu hizmetler ile dikkat çeken Kuşadası 
Belediyesi, yerel tarımsal üretiminin 
desteklenmesi ve vatandaşların sağlıklı gıda 
ürünlerine aracısız ulaşmasını sağlamak 
amacıyla Adabahçe isimli projeyi yaşama 
geçirmek için ilk adımı attı. Proje kapsamında 
ilk aşamada Kuşadası Belediyesi'ne ait Türkmen 
Mahallesi Değirmendere mevkisinde bulunan 
21 dönümlük araziye domates, biber, 
patlıcan, salatalık, acur gibi yerel 
ürünlerin fideleri dikilmeye 
başlandı.  

VATANDAŞIN 
AYAĞINA GİDECEK  

SAĞLIKLI GIDA 

Elde edilecek ürünler 
özel olarak tasarlanan 
AdaMarket Ekspres 
araçları ile belirli gün ve 
saatlerde özel durak 
alanlarında vatandaşlara taze ve 
ekonomik bir biçimde ulaştırılacak. 
AdaMarket Ekspres araçları ile 15 çeşide kadar 
sebze ve meyvenin yanı sıra kadınlar tarafından 
evde üretilen tarhana, reçel, erişte gibi ürünler 
ve bölgeye ait zeytinyağı, bal ve baharatlar da 
vatandaşların ayağına götürülecek. Üreticilerden 
günlük olarak alınacak olan ürünlerin hijyenik 
ve taze bir biçimde vatandaşa ulaştırılacağı 

ÜRETİMLE DE ANILACAK 
İlk fideleri toprakla buluşturan Başkan Ömer 

Günel,  Adabahçe projesinin Kuşadası için bir 
değişimin başlangıcı olduğunu belirterek “Bu 

başlangıç öyle bir adım ki hem kentimiz 
hem de ülkemiz adına ayağa 

kalkmanın, kendi kendine 
yetebilmenin ve bereketin 

sembolü olacak. Kuşadası 
yalnızca turizm ile değil; 
toprak, tarım ve üretim ile 
anılmaya başlayacak” 
dedi. Covid-19 
pandemisinin gıda 

üretiminin ve tedarikinin 
ne kadar önemli olduğunu 

hatırlattığına dikkat çeken 
Başkan Ömer Günel, “Son 5 

yılda büyükşehir belediyelerinin 
tarımsal alanda yaptıkları projelere halkın 

ilgisi ve desteği giderek artmaktadır. Bunun en 
büyük örneği Aydın Büyükşehir Belediyesi 
tarafından hayata geçirilen ve şu anda 2 ilde 13 
şubesi olan EgeEt projesidir. İlçe belediyelerinin 
de bu alanda projeler üretmesi kaçınılmaz hâle 
gelmiştir. Kuşadası sadece turizm gelirlerine 

KUŞADASI TARIM VE 

proje ile küçük ve orta ölçekli aile 
işletmeleri de üretime kazandırılmış 
olacak. bağlı olarak yaşayan bir kent değildir. Küçük ve 

orta ölçekli aile işletmelerinin üretim gücünün 
arttırılması ile sağlıklı gıda üretimi alanında, 
istendiği takdirde, büyük verim alabileceğimizi 
gördük. Sizlerin oylarıyla göreve geldiğimizde 
hemen çalışmalara başladık. İşte bu amaçla, 
günümüze destek geleceğe yatırım olacak yeni 
projemizi hayata geçiriyoruz.”

ÜRETİM SEFERBERLİĞİ ÇAĞRISI 
Başkan Ömer Günel, Kuşadası Belediyesi 

olarak üretim öncülüğünü üstlendiklerine 
dikkat çekerek “Üreticilere liderlik edecek, 
kooperatifleri güçlendirecek ve onları üretime 
teşvik edeceğiz. Üretime kazandırılacak her 
karış toprak için tohum, fide hatta gübre desteği 
sağlayacağız. Kuşadası Belediyesi; kentin çeşitli 
noktalarında özel tarım arazileri oluşturarak 
buralarda yerli tarım yapacaktır. İlk aşamada 
belediyemize ait Türkmen Mahallesi, 
Değirmendere mevkiinde bulunan 21 dönümlük 
arazimizin 4 dönümüne yerel ürünlerimizden 
domates, biber, patlıcan ve acur fidelerinin 
dikimini yaptık. Buradan çıkacak ürünler direkt 
olarak Kuşadalı vatandaşlarımıza ulaşacak. Yerli 
üretimin doğal bereketini vatandaşımızın 
ayağına getireceğiz. Toprağı seven herkesi ona 
sarılmaya ve üretime katılmaya davet ediyorum” 
dedi. 

Türkiye'nin en önemli turizmi 
merkezlerinden olan ve sahip olduğu doğal, 
tarihi ve kültürel zenginliklerle her yıl yüz 
binlerce yerli ve yabancı ziyaretçiyi ağırlayan 
Kuşadası'nın simgesi Güvercinada Kalesi artık 
UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'nde. 
Güvercinada Kalesi, Kuşadası Belediyesi 
tarafından "Ceneviz Ticaret Yolu'nda 
Akdeniz'den Karadeniz'e Kadar Kale ve Surlu 
Yerleşimleri" dosyası kapsamında yapılan 
başvurunun Kültür ve Turizm Bakanlığı'nca 
UNESCO'ya sunulmasının ardından yapılan 
değerlendirme neticesinde Dünya Mirası 
Geçici Listesi'ne girmeye hak kazandı. Dünya 
Miras Listesi'ne aday kültür varlıklarını ifade 
eden Geçici Liste'ye Güvercinada Kalesi'nin de 
eklenmesiyle Türkiye'den listede bulunan 
kültür varlığı sayısı 83'e ulaştı. 

TANITIMIMIZA BÜYÜK KATKI
Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, 

restorasyon ve çevre düzenleme çalışmaları 
Kuşadası Belediyesi tarafından tamamlanarak 
ziyarete açılan Güvercinada Kalesi'nin 
önemine dikkat çekerek “Güvercinada, sahip 
olduğu konum itibariyle yüzyıllar boyunca 
bölge için çok önemli olmuştur. Ünlü seyyah 
Evliya Çelebi'nin 'kuşların uğramadan 
geçmediği tılsımlı adacık' olarak ifade ettiği 
Güvercinada'nın üzerinde bulunan ve Osmanlı 
İmparatorluğu döneminde yenilenmiş olan 
kalenin tarihinin ise 13. yüzyılın sonlarında ya 
da 14. yüzyılın başlarında Kuşadası'na gelen 
Cenevizlere dayandığı bilinmektedir. Kentimiz 
için simge niteliğinde bir önemi bulunan 
Güvercinada Kalesi'nin en önemli uluslararası 
kuruluşlardan olan UNESCO tarafından Dünya 
Mirası Geçici Listesi'ne alınmış olması son 
derece büyük bir önem taşımaktadır. 
Güvercinada Kalesi'nin Dünya Mirası 
Listesi'nin ilk basamağı olan geçici listede yer 
alması Kuşadası'nın ulusal ve uluslararası 
alanda yapılacak tanıtımına çok önemli bir 
katkı sunacaktır. Kentimiz için hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi. 

DÜNYA MİRASI 

KUŞADASI'NIN SİMGESİ  

ARTIK BİR 

Kuşadası'nın simgesi olan ve kente adını da veren 
Güvercinada Kalesi, UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'ne 

girmeye hak kazandı. Güvercinada Kalesi'nin insanlık 
tarihi ve kültürel miras açısından taşıdığı değerin 

tescillenmesi anlamına gelen bu gelişmenin 
Kuşadası'nın marka değerini arttırması ve 

kentin tanıtımına çok önemli bir katkı 
sunması bekleniyor. 
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KUŞADASI BELEDİYESİ'NDEN TARIMSAL KALKINMA ATAĞI  

BAŞKAN ÖMER GÜNEL: 
KUŞADASI KENDİ 

KENDİNE YETEN 
BİR KENT OLACAK

Kuşadası Belediyesi, yerel tarımsal 
üretimin geliştirilmesi amacıyla yerli 
fideler ve ata tohumları ile üretime 
başladı. Belediyeye ait arazileri üretime 
açan Kuşadası Belediyesi tarafından 
“Toprağa Sarıl, Üretime Katıl” sloganı ile 
yaşama geçirilen “Adabahçe” adlı proje 
kapsamında ilk fideler, Kuşadası 
Belediye Başkanı Ömer Günel'in 
katılımıyla dikildi. 



Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, 
ilçenin cadde ve bulvarlarına dikimi 
gerçekleştirilecek olan tropikal Jakaranda 
ağacıyla ilgili yaptığı açıklamada “Bu konuyla 
ilgili detaylı bir çalışma yaptık. Jakaranda 
ağacının Kuşadası iklimi ile uyumlu bir ağaç 
olduğunu tespit ettik. Yaptığımız araştırmalar 
neticesinde tropikal bir ağaç türü olan ve 
yetişme koşulu anlamında da ilçemizde 
yetişebilecek olan Jakaranda ağacında karar 
kıldık. Mor renkte çiçek açan bu ağaçlar yılın 6 

ayı çiçek olarak, 6 
ayda yeşil olarak 
kalan bir yapıya 
sahip. Ziraat 
mühendisleri, peyzaj 
yapan firmalar ve 
üreticilerle görüştük. 
Ülkemizde de 
seralarda 
yetiştirildiğini 

öğrendik. Kendi seramızda da bu ağacın 
üretimine geçeceğiz” dedi.

Başkan Ömer Günel, ilk etapta Cumhuriyet 
Mahallesi Muammer Ülgen Caddesi’nde 70 adet 
ağacın dikimini gerçekleştirdiklerini belirterek 
“Peyzaj anlamında kentin en işlek cadde ve 
bulvarlarına dikerek Kuşadası'na özgü bir peyzaj 
çalışması gerçekleştirmek ve kentimizin 
simgesel ağacı haline getirmek istiyoruz. Bu 
ağaçlar 5-6 yıl içerisinde istediğimiz boyuta ve 
görüntüye sahip olacak. Turizm kenti olan 

ilçemizde, gelen misafirlerimiz bu ağaçların 
altında çektiği fotoğraflarla da kentin tanıtımına 
katkı sunacak” dedi.

KUŞADASI 
JAKARANDA 
AĞAÇLARI İLE 
RENKLENECEK 

TAKSİCİ ESNAFI ÇOK MEMNUN
Yapılan yenileme çalışması sayesinde 

Kuşadası'nın çehresinin değişeceğini belirten 
Kuşadası Şoförler ve Otomobilciler Odası 

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel'in 
verdiği talimat doğrultusunda harekete geçen 
Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, kent estetiği 
açısından büyük bir öneme sahip olan taksi 
duraklarının daha modern ve tek tip bir 
görünüme kavuşması için yenileme 
çalışmalarına başladı. Özgün ve ödüllü tasarımı 
Etüt ve Proje Müdürlüğü'nce yapılan 
duraklardan ilkinin montajı Camikebir 
Mahallesi, Kemal Arıkan Sokak üzerine 
yapılarak taksici esnafının hizmetine sunuldu.

Kuşadası'nın sahip olduğu doğal ve tarihi 
güzellikleriyle her yıl 100 binlerce yerli ve 
yabancı turisti ağırladığını ifade eden Belediye 

Başkanı Hüsnü Öten, “Belediye 
Başkanımız Ömer Günel, seçim 
döneminde bu konuda taksici 
esnafına söz vermişti. Şimdi 
verdiği bir sözü daha yerine 
getirdi. Yapılan yenileme 
çalışmasından taksici esnafı da 
çok memnun kaldı. Kuşadası'nda 
Ömer Günel ile başlayan değişim rüzgarı 
durmadan devam edecek” dedi.

MODERN BİR 
GÖRÜNÜME KAVUŞACAK

Başkanı Ömer Günel ise “Koronavirüs salgını 
tamamen kontrol altına alındığında Kuşadası 
yeni turizm anlayışının cazibe merkezi olacak. 
Bu bağlamda turizmin yeni yüzüne yakışan 
çağdaş taksi durakları sayesinde kentimiz daha 
modern bir görünüme kavuşacak. İlçemizi 
görmeye gelen misafirlerimize yaz sezonunda en 
iyi hizmeti sunacağız” diye konuştu.

MODERN VE ESTETİK 
TAKSİ DURAKLARI
Kuşadası Belediyesi, ilçeyi turizm sezonuna 
hazırlamak için çalışmalarına aralıksız devam ediyor. 
Bu kapsamda kent estetiği açısından büyük önem taşıyan 
taksi duraklarının modern ve tek tip bir görünüme 
kavuşması için yenileme çalışmalarına başlandı.

Kuşadası Belediyesi Sosyal Yardım İşler Müdürlüğü çalışanları, Anneler Günü nedeniyle evde bakım ve 
ücretsiz çorba hizmetinden yararlanan anneleri Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel adına ziyaret ederek çiçek, 
maske ve çeşitli hediyeler verdi. 

Evde Bakım Birimi aracılığıyla eve 
bağımlı yaşamak zorunda kalan 
engelliler ile ilerleyen yaşları 
nedeniyle ev işlerinde zorluk çeken 
vatandaşlara hizmet veren Kuşadası 
Belediyesi, anneleri unutmadı. 
Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü'ne 
bağlı Evde Bakım Birimi çalışanları, 
Kuşadası'nın farklı mahallelerinde 
yaşayan ve evde bakım hizmeti alan 
95 anne ile koronavirüs salgını 

sırasında yaşama geçirilen ücretsiz 
çorba hizmetinden yararlanan 545 
anneyi ziyaret ederek Anneler 
Günü'nü kutladı. Başkan Ömer 
Günel'in sevgi ve selamlarını ileten 
çalışanlar, annelere çiçek, maske ve 
çeşitli hediyeler verdi. Ziyaretten ve 
gördükleri ilgiden son derece 
memnun olan anneler ise başkan 
Ömer Günel'e ve çalışanlara 
teşekkür etti. 

KUŞADASI BELEDİYESİ ANNELERİ UNUTMADI

19 MAYIS 
COŞKUSU 
GÖKYÜZÜNÜ 
AYDINLATTI

19 MAYIS 
COŞKUSU 
GÖKYÜZÜNÜ 
AYDINLATTI

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve 
Spor Bayramı, bu yıl Covid 19 salgını 
nedeniyle evlerde ve balkonlarda 
kutlanırken Kuşadası Belediyesi, kent 
sakinlerinin bayram coşkusunu doyasıya 
yaşayabilmesi için bando, orkestra ve DJ 
eşliğinde bir program düzenledi. 
Türk bayraklarıyla süslenen 
araçların üzerinde tüm kenti 
dolaşan orkestra ve DJ 
Kuşadalılara 
unutamayacakları bir 
müzik ziyafeti yaşattı. 

KESE DAĞI'NDAN 

HAVAİ FİŞEK GÖSTERİSİ
Öğlen saatlerinde başlayarak gün boyu 

devam eden konser programının 
ardından saat 21.00'de Kese Dağı'nda 
İstiklal Marşı yayını, havai fişek ve ışık 
gösterisi yapıldı. Yaklaşık 15 dakika 
süren havai fişek şovu gökyüzünü 
aydınlatarak vatandaşların büyük 
beğenisini kazandı. Balkonlarını Türk 
bayrakları ile donatan Kuşadalılar ise 
İstiklal Marşı'na hep bir ağızdan eşlik 
etti.

İSTİKLAL MARŞI YAYINI ve 

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Covid-19 
salgınına rağmen Kuşadası'nda büyük bir coşku ile kutlandı. 
Koronavirüs sebebi ile geleneksel etkinliklerin yapılamaması 19 Mayıs 
coşkusunu engelleyemedi. Akşam saat 21.00'de Kuşadası Belediyesi 
tarafından düzenlenen havai fişek ve ışık gösterisi sayesinde vatandaşlar 
evlerinin balkonlarında bayram coşkusunu yaşadı.

Kuşadası, yılın 6 ayı mor çiçekler açan tropikal 
Jakaranda ağaçları ile renklenecek. Kuşadası Belediyesi 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından dikimine başlanan 
Jakaranda ağaçları ile Kuşadası’nın cadde ve sokaklarında 
adeta bir görsel şölen yaşanacak. 


